独特的
两步开启活塞
不锈钢开启弹簧
坚固的
低温碳钢阀体
手动开启阀杆
CHS8W电磁导阀
CHCK5DW

AUGUST 2024
8
典型应用 订货信息
压缩机吸气管
电磁导阀
高压气源
（其他位置，竖直管或导阀安装在顶部）
接蒸发器出口
融霜控制
大型低温蒸发器的整个除霜过程，包括使用 CHCK5DW 气动
吸气截止阀的蒸发器，最好通过 Hansen Frost Master®或 Frost
Master®Plus 融霜控制器来控制。一般来说，Frost Master®能
够减少融霜开始时盘管中冷的液体制冷剂的量，减少热气导入时
的初始冲击，高效终止热气阶段，并使蒸发器在对系统及其管道
和蒸发器的冲击最小的情况下恢复到低压。
融霜控制器
典型规格
美国汉森技术公司
地址：上海市岚皋路567号B座601室
电话：（86）21 33773513
网址：www.hantech.com
口径
inch（mm)
连接形式&尺寸
订货代码 备注
对焊（BW）
1 1/2"（40） 1 1/2" CHCK5DW/4042
标配1个CHS8W电
磁导阀(含线圈）
和1个DN15热气导
管接头
2"（50） 2" CHCK5DW/5052
2 1/2"（65） 2 1/2" CHCK5DW/6062
3"（80） 3" CHCK5DW/7072